
UCHWAŁA NR XXXII/22/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego w przypadku, gdy zmiana stanu 
faktycznego w zakresie adresu właściciela pojazdu spowodowana została zmianami administracyjnymi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 450 i poz. 54)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu, osoby 
obowiązane do ubiegania się o wydanie tego dokumentu, gdy zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu 
właściciela lub posiadacza pojazdu nastąpiła w związku ze zmianami administracyjnymi w miejscowości 
Korczew oraz miejscowości Tymienice, gmina Zduńska Wola dokonanymi na podstawie  uchwały nr 
XXI/157/2020 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Korczew oraz w miejscowości Tymienice gmina Zduńska Wola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


